

---

## Achizitie piese de schimb ARO

I.D.: 100933631

---

Data publicarii	30.07.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.805,77 RON - 4.805,77 RON

---

Descriere: DISC AMBREAJ ARO B 4 113,45 453,8 PLACA PRESIUNE ARO B 3 252,1 756,3 RULMENT PRESIUNE ARO B 4 65,97 263,88 POMPA VACCUM ARO B 2 247,9 495,8 FURCA AMBREAJ ARO B 2 21,01 42,02 ARC SPATE ARO B 5 331,93 1659,65 BUCSA ARC SPATE ARO B 32 10,5 336 ELECTROMOTOR ARO L 27 B 1 798,32 798,32 4805

---